
UCHWAŁA NR 138/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia dróg  wewnętrznych przebiegających po 
działkach ewidencyjnych nr: 550/2 w obrębie Bogusza, jednostka ewidencyjna Kamionka Wielka 

oraz ,  do kategorii dróg gminnych, 207/3, 214/3, 215/3, 216/2, 202/2, 214/2, 213/2, 212/2, 211/2 
w obrębie Królowa Polska,  jednostka ewidencyjna Kamionka Wielka do kategorii dróg gminnych, 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Wójta Gminy Kamionka Wielka dotyczący 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wewnętrznych przebiegających po działkach ewidencyjnych 
nr: 
-  550/2 w obrębie Bogusza, jednostka ewidencyjna Kamionka Wielka oraz ,  do kategorii dróg 
gminnych, 

-  207/3, 214/3, 215/3, 216/2, 202/2, 214/2, 213/2, 212/2, 211/2 w obrębie Królowa Polska,  
jednostka ewidencyjna Kamionka Wielka do kategorii dróg gminnych, 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Strosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: 57926CF3-A8C1-465A-8933-4F33386EA1D4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Kamionka Wielka zwrócił się z wnioskiem się o wydanie opinii w trybie art. 7 
ust. 2 ustawy o drogach publicznych w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia dróg  
wewnętrznych przebiegających po działkach ewidencyjnych nr: 

-  550/2 w obrębie Bogusza, jednostka ewidencyjna Kamionka Wielka oraz ,  do kategorii dróg 
gminnych, 

-  207/3, 214/3, 215/3, 216/2, 202/2, 214/2, 213/2, 212/2, 211/2 w obrębie Królowa Polska,  
jednostka ewidencyjna Kamionka Wielka do kategorii dróg gminnych. Przedmiotowe drogi, ze 
względu na swoje położenie mają znaczenie lokalne: droga oznaczona jako dz. ew. nr 550/2 w m. 
Bogusza, gm. Kamionka Wielka jest bezpośrednio połączona z drogą powiatową nr 1576K Nowy 
Sącz - Florynka, z kolei droga oznaczona jako dz. ew. nr 207/3, 214/3, 215/3, 216/2, 202/2, 214/2, 
213/2, 212/2, 211/2 w m. Królowa Polska, stanowi przedłużenie ciągu istniejącej drogi publicznej nr 
290954K o nazwie „Michalikówka”. Odcinki objęte przedmiotowym wnioskiem nie zostały dotychczas 
zaliczone do żadnej innej kategorii dróg publicznych w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 320, z późn. zm.). Uzyskanie opinii Zarządu 
Powiatu Nowosądeckiego, umożliwi Wójtowi Gminy Kamionka Wielka podjęcie stosownej procedury 
i przedłożenie Radzie Gminy Kamionka Wielka projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi 
oznaczonej jako dz. ew. nr 550/2 w obr. Bogusza, gm. Kamionka Wielka oraz dz. ew. nr 207/3, 214/3, 
215/3, 216/2, 202/2, 214/2, 213/2, 212/2, 211/2 w obr. Królowa Polska, gm. Kamionka Wielka do 
kategorii dróg gminnych. Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych spowoduje 
powstanie obowiązku dla przyszłego zarządcy tej drogi  dostosowania jej parametrów technicznych,w 
tym istniejących połączeń z drogami publicznymi, do warunków określonychw rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych 
dotyczących dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1518). 

Id: 57926CF3-A8C1-465A-8933-4F33386EA1D4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



